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LUNDIN PETROLEUM ÖKAR RESERVERNA MED 29%

Lundin Petroleum AB (Lundin Petroleum) har ökat de bevisade och sannolika reserverna till 176,4 miljoner fat oljeekvivalenter (MMBOE) netto,
per den 1 januari 2007. Detta motsvarar en ökning om 29 procent från den 1 januari 2006 inräknat 2006 års produktion.

Dessa reserver baseras på en oberoende revision av tredje part genomförd av Gaffney Cline exklusive de ryska reserverna. De ryska reserverna, vilka
förvärvades under 2006, baseras till största del på tidigare genomförda tredje parts reservrapporter genomförda av Ryder Scott och DeGolyer & MacNaughton
och är justerade för produktionen fram till 1 januari 2007.

MMBOE
Reserver reviderade av Gaffney Cline per den 1 januari 2006 146,1
Produktion 2006 (exklusive Ryssland) -9,8
Venezuela (omvandling till ett "Mixed Enterprise Company" 
och borträknat från reserverna) -4,4
Reservökning (exklusive förvärv) +12,0
Förvärv +32,5
Bevisade och sannolika reserver per den 1 januari 2007 176,4

Reservökning 29%
Reserversättningsgrad* 122%

*Reserversättningsgraden definieras som den faktor av reserver vilka adderas till produktionen för året exklusive förvärv och omvandlingen av "mixed enterprise
company" i Venezuela.

Dessa reserver inkluderar inte det nyligen gjorda förvärvet om en licensandel i gas/kondensatfältet Peik i Storbritannien (33,3%)/Norge (50%) som står i
begrepp att slutföras.

De bevisade och sannolika reserverna har beräknats utifrån "The Society of Petroleum Engineers" och "World Petroleum Congress" gemensamma definitioner. 

- Vi är nöjda över vår förmåga att kunna öka våra reserver organiskt särskilt genom att omvandla betingade resurser till reserver. Volund och Alvheim fälten i
Norge tillsammans med fälten i Paris Basin har samtliga positivt bidragit till reservökningen, säger Ashley Heppenstall, VD för Lundin Petroleum i en kommentar. 

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Etiopien, Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Ryssland, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat vid den
nordiska börsen. (ticker "LUPE"). Lundin Petroleum har bevisade och sannolika reserver om 146,1 miljoner fat oljeekvivalenter (mmboe) per den 1 januari 2006.
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